O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

beyond of standard grids.
/ 18.02.2016
Bestellangaben/Ordering Information
Säulen/columns
Typ/type Bestell-Nr./part no.
32,5 mm hoch 32.5 mm high SL 12/16-32,5-M6 20.126.0032
50 mm hoch 50 mm high SL 12/16-50-M6 20.126.0050
75 mm hoch 75 mm high SL 12/16-75-M6 20.126.0075
100 mm hoch 100 mm high SL 12/16-100-M6 20.126.0100
Zubehör/Accessories
Klemmgabel für Säulen SL 12/16 und
Stifte STF 15
clamping fork for columns SL 12/16 and
pins STF 5
SPG SL-STF 20.915.3075
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15/s. product info STF 15
SL 12/16
0119
• SYS 65 bzw. SYS 90
kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• zur Aufnahme von Stiften
ø 12 mm bis ø 16 mm, z.B.
Stifte STF 15
• Montagemöglichkeiten
– mit M6-Innengewinde zur
Montage auf Fußplatten
– mit M6-Außengewinde oder
Klemmgabel SPG SL-STF
zur direkten Montage auf
optischen Tischen
• for use with SYS 65 or SYS 90
• deformation-resistant
aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
• for supporting pins ø 12 mm
to ø 16 mm, e.g. STF 15 pins
• ways of installing
– with M6 internal thread to
mount onto base plates
– with M6 external thread or
clamping fork SPG SL-STF
to mount directly on to
optical tables
40 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data SL 12/16
Gewicht weight 50 bis/up to 250 g
SPG SL-STF
SPG SL-STF
75
20 1436
7
6,
4
29
,8
inkl./incl. 2x Schrauben/screws ISO4762 M6x16
 2x Unterlegscheiben/washers ISO7091 Ø 6,4
SL 12/16-XXX-M6
32
,5